Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                           1/1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE MARÇO / 2020
SESC MARABÁ

 A Comissão de Credenciamento torna público lista de classificados.
Contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme
Edital de Credenciamento 20/0008-CR.

 Item 5.1.1 Cultura - Oficineiros/Mediadores:
 1. GABRIELA PEREIRA DA SILVA
 2. MAWELL DE OLIVEIRA BARBOSA

Marabá/PA, 10 de março de 2020.

Comissão de Credenciamento